
HA Holding, Struer ApS

Skjoldet 10, Mejrup, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 28 29 14 50

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Heidi Bylov Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HA Holding, Struer ApS
Skjoldet 10
Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 29 14 50
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Heidi Bylov Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.003.934, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.275.350.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-6.250	-2.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.250	-2.500
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed		952.219	754.663
Finansielle indtægter		111.243	50.030
Finansielle omkostninger		-38.612	-3.631
Resultat før skat		1.018.600	798.562
Skat af årets resultat	2	-14.666	-10.317
Årets resultat		1.003.934	788.245

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	600.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.219	-45.337
Overført resultat	401.715	433.582
	1.003.934	788.245

Balance 30. september

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	2.337.697	1.385.478
Finansielle anlægsaktiver		2.337.697	1.385.478
Anlægsaktiver		2.337.697	1.385.478
Andre tilgodehavender		0	800.000
Selskabsskat		13.781	0
Tilgodehavender		13.781	800.000
Værdipapirer		1.799.833	1.251.950
Likvide beholdninger		126.539	237.408
Omsætningsaktiver		1.940.153	2.289.358
Aktiver		4.277.850	3.674.836
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.087.697	1.085.478
Overført resultat		2.462.653	2.060.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	400.000
Egenkapital	4	4.275.350	3.671.415
Selskabsskat		0	921
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	3.421
Gældsforpligtelser		2.500	3.421
Passiver		4.277.850	3.674.836
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Årets aktuelle skat	14.586	10.317
Regulering af skat vedrørende tidligere år	80	0
	14.666	10.317

3 Kapitalandele i associeret virksomhed

	2016 DKK	2015 DKK
Kostpris 1. oktober	300.000	300.000
Kostpris 30. september	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. oktober	1.085.478	1.130.815
Årets resultat	952.219	754.663
Modtagne udbytter	0	-800.000
Værdireguleringer 30. september	2.037.697	1.085.478
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.337.697	1.385.478

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VD 2005, Holstebro					
ApS	Holstebro	125.000	50%	4.675.394	1.904.438

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.085.478	2.060.938	400.000	3.671.416
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	2.219	401.715	600.000	1.003.934
Egenkapital 30. september	125.000	1.087.697	2.462.653	600.000	4.275.350

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
